

**ACT ADITIONAL NR. 2**  
la contractul de furnizare nr: **396/03.01.2017**

In temeiul art. 20 din contractul de furnizare nr. **396/03.01.2017**, părțile de comun acord convin prin act aditional următoarele :

**Art.1.** Se suplimentează valoarea contractului de furnizare nr. **396/03.01.2017**, cu suma de **24.944,26 lei fără TVA**, respectiv 29.683,67 lei cu TVA, conform anexei nr. 1 la prezentul act adițional

**Art.2.** Celelalte prevederi ale contractului de furnizare nr. **396/03.01.2017** rămân neschimbate.

**Art.3.** Prezentul act aditional face parte integrantă din contractul de furnizare nr. **396/03.01.2017**, având ca obiect furnizarea de „*produse de papetărie*”.

**Art.4.** Partile au inteles sa încheie astăzi **24.02. 2017** prezentul act adițional in 2 (doua) exemplare, câte unul pentru fiecare parte.

**ACHIZITOR,**  
**D.G.A.S.P.C. Sector 2**  
**Director General**

**FURNIZOR,**  
**S.C. DELTA PAPER DISTRIBUTON S.R.L.**  
**DIRECTOR**

Anexa nr. 1 la Actul adițional nr. 2 la contractul de furnizare nr. 396/03.01.2017

PRODUSE DE PAPETARIE - PT BENEFICIARI

NR. CRT.	DEN. PRODUS	UM	PRET	CIA 2	VALOARE CIA 2 FARA TVA	CALDERON + CLUBURI	VALOARE CALDERON + CLUBURI FARA TVA	CRRN	VALOARE CRRN FARA TVA	CRESE	VALOARE CRESE FARA TVA	CENTRE	VALOARE CENTRE FARA TVA	CRSNTA	VALOARE CRSNTA FARA TVA	CRRCMDF	VALOARE CRRCMDF FARA TVA	PANTELIMON	VALOARE PANTELIMON FARA TVA	VALER	VALOARE VALER FARA TVA	Total cantitate	Valoare totala faraTVA
1	ACE GAMALIE 50G/CUT	cutie	1,83	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	55	100,65	0	0,00	0	0,00	0	0,00	4	7,32	59	107,97
2	ASCUTITOARE METAL SIMPLA, LACO	buc	1,52	5	7,60	0	0,00	0	0,00	0	0,00	202	307,04	0	0,00	0	0,00	12	18,24	8	12,16	227	345,04
3	CARIOCA 18 CULORI/SET	buc	11,62	4	46,48	2	23,24	16	185,92	8	92,96	0	0,00	0	0,00	0	0,00	30	348,60	0	0,00	60	697,20
4	CARIOCA 24 BUC/SET	cutie	26,71	8	213,68	6	160,26	28	747,88	0	0,00	184	4914,64	0	0,00	4	106,84	0	0,00	0	0,00	230	6.143,30
5	CREION CU GUMA	buc	0,80	10	8,00	60	48,00	40	32,00	0	0,00	568	454,40	4	3,20	0	0,00	40	32,00	40	32,00	762	609,60
6	CUTTER MEDIU	buc	7,48	2	14,96	6	44,88	0	0,00	0	0,00	52	388,96	0	0,00	0	0,00	0	0,00	4	29,92	64	478,72
7	ETICHETE AUTOCOLANTE, 100COLI/TOP	buc	34,47	0	0,00	0	0,00	4	137,88	2	68,94	8	275,76	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	14	482,58

8	FOARFEC A PENTRU HARTIE	buc	<b>12,61</b>	<b>2</b>	25,22	<b>6</b>	75,66	<b>0</b>	0,00	<b>0</b>	0,00	<b>145</b>	1828,45	<b>0</b>	0,00	<b>0</b>	0,00	<b>0</b>	0,00	<b>0</b>	0,00	<b>153</b>	1.929,33
9	LIPICI LICHID 50 ML	buc	<b>9,12</b>	<b>4</b>	36,48	<b>20</b>	182,40	<b>20</b>	182,40	<b>0</b>	0,00	<b>73</b>	665,76	<b>0</b>	0,00	<b>0</b>	0,00	<b>0</b>	0,00	<b>0</b>	0,00	<b>117</b>	1.067,04
10	LIPICI SOLID 20 ML	top	<b>3,02</b>	<b>2</b>	6,04	<b>12</b>	36,24	<b>20</b>	60,40	<b>0</b>	0,00	<b>140</b>	422,80	<b>0</b>	0,00	<b>8</b>	24,16	<b>10</b>	30,20	<b>0</b>	0,00	<b>192</b>	579,84
11	MARKER PERMAN ENT	buc	<b>2,42</b>	<b>10</b>	24,20	<b>18</b>	43,56	<b>40</b>	96,80	<b>0</b>	0,00	<b>70</b>	169,40	<b>4</b>	9,68	<b>0</b>	0,00	<b>0</b>	0,00	<b>8</b>	19,36	<b>150</b>	363,00
12	PATRON CERNEA LA	buc	<b>2,29</b>	<b>0</b>	0,00	<b>0</b>	0,00	<b>0</b>	0,00	<b>0</b>	0,00	<b>914</b>	2093,06	<b>0</b>	0,00	<b>0</b>	0,00	<b>0</b>	0,00	<b>0</b>	0,00	<b>914</b>	2.093,06
13	PIC CU RESCRIE RE	buc	<b>2,62</b>	<b>0</b>	0,00	<b>0</b>	0,00	<b>0</b>	0,00	<b>0</b>	0,00	<b>145</b>	379,90	<b>0</b>	0,00	<b>0</b>	0,00	<b>0</b>	0,00	<b>0</b>	0,00	<b>145</b>	379,90
14	PIONEZE COLORA TE, 50 BUC/CUT	buc	<b>2,74</b>	<b>0</b>	0,00	<b>0</b>	0,00	<b>0</b>	0,00	<b>0</b>	0,00	<b>32</b>	87,68	<b>0</b>	0,00	<b>2</b>	5,48	<b>0</b>	0,00	<b>4</b>	10,96	<b>38</b>	104,12
15	PIX UNICA FOLOSIN TA, LACO	buc	<b>1,53</b>	<b>200</b>	306,0 0	<b>0</b>	0,00	<b>80</b>	122,40	<b>0</b>	0,00	<b>758</b>	1159,74	<b>8</b>	12,24	<b>0</b>	0,00	<b>40</b>	61,20	<b>44</b>	67,32	<b>1130</b>	1.728,90
16	PIX VARF SUBTIRE	buc	<b>4,34</b>	<b>10</b>	43,40	<b>0</b>	0,00	<b>40</b>	173,60	<b>0</b>	0,00	<b>536</b>	2326,24	<b>4</b>	17,36	<b>0</b>	0,00	<b>0</b>	0,00	<b>40</b>	173,60	<b>630</b>	2.734,20
17	RADIERA PENTRU PIX SI CREION	buc	<b>0,56</b>	<b>6</b>	3,36	<b>0</b>	0,00	<b>40</b>	22,40	<b>0</b>	0,00	<b>205</b>	114,80	<b>0</b>	0,00	<b>0</b>	0,00	<b>20</b>	11,20	<b>4</b>	2,24	<b>275</b>	154,00
18	RIGLA 30 CM	buc	<b>1,85</b>	<b>0</b>	0,00	<b>0</b>	0,00	<b>0</b>	0,00	<b>0</b>	0,00	<b>91</b>	168,35	<b>0</b>	0,00	<b>0</b>	0,00	<b>20</b>	37,00	<b>0</b>	0,00	<b>111</b>	205,35
19	RIGLA 50 CM	cutie	<b>6,85</b>	<b>0</b>	0,00	<b>0</b>	0,00	<b>0</b>	0,00	<b>0</b>	0,00	<b>91</b>	623,35	<b>0</b>	0,00	<b>0</b>	0,00	<b>0</b>	0,00	<b>0</b>	0,00	<b>91</b>	623,35

20	STILOU SCOLAR CU PATRON	buc	21,56	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	166	3578,96	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	166	3.578,96
21	TEXT MARKER, LACO	buc	2,61	10	26,10	0	0,00	40	104,40	0	0,00	70	182,70	0	0,00	4	10,44	0	0,00	20	52,20	144	375,84
22	SFOARA	buc	2,91	1	2,91	0	0,00	0	0,00	0	0,00	49	142,59	0	0,00	2	5,82	0	0,00	4	11,64	56	162,96
<b>Valoare totala fara TVA</b>					<b>764,43</b>	<b>614,24</b>	<b>1866,08</b>	<b>161,90</b>	<b>20385,23</b>	<b>42,48</b>	<b>152,74</b>	<b>538,44</b>	<b>418,72</b>	<b>24.944,26</b>									
Valoare totala cu TVA					909,67	730,95	2220,64	192,66	24258,42	50,55	181,76	640,74	498,28	29.683,67									

**Achizitor**  
**DGASPC SECTOR 2**  
DIRECTOR GENERAL

**Furnizor**  
**S.C. DELTA PAPER DISTRIBUTION S.R.L.**  
DIRECTOR